

    

    
    
        

        
            

    
        
    

                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                

            Sąvartynas Vidugirių k. 3, Vievio sen., Elektrėnų sav. , aikštelės https://www.vaatc.lt/aiksteles/ bei stotelės DĖK’ui https://www.stoteledekui.lt/ vasario 16 d. nedirbs.


        

    

    
    
        
           


        
    

    
        
            
                                                                Veikla
                                                                                            
                                                                                    Kokybės  politika
                                                                                    Lūkesčių deklaracija ir veiklos planai
                                                                                    Finansinės ataskaitos
                                                                                    Metiniai pranešimai
                                                                                    Projektai
                                                                                    Darbo užmokestis
                                                                                    Valdybos narių atlygis
                                                                                    Vidaus teisės aktai
                                                                                    Išorės teisės aktai
                                                                                    Parama
                                                                                    Privatumo politika
                                                                            

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    Viešieji pirkimai
                                                                                                                                Darbo pasiūlymai
                                                                                                                                Korupcijos prevencija
                                                                                                                                                                                                                                    Visuomenės informavimas
                                                                                                                                                                        Regioninis planas
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

        

    


    
        
            
                
                
                
            

            
                
                Išpildyta svajonių: 123
            

            Klausimai - Atsakymai
                            
                    
                    Ar didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelėse iš gyventojų yra priimamos automobilinės atliekos? Jeigu ne, kur jas reikėtų  atiduoti (kaip atliekas)?                
                            
                    
                    Ar didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelėse priimamos atliekos iš įmonių?                
                            
                    
                    Ar didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelėse priimamos pavojingos atliekos?                
                        Daugiau
        

    

    
        
            Turite klausimų?

Susisiekite su mumis!
            Užduokite klausimą
        

    

    
        
            Naudingos nuorodos
                                    ATLIEKUKULTURA.LT
                                            STOTELEDEKUI.LT
                                            LSA.LT
                                            RATCA.LT
                                            GIA.LT
                                            PTO.LT
                                            GAMTOSATEITIS.LT
                                            ZALIASISTASKAS.LT
                                            AGIA.LT
                                            PIO.LT
                                            LKATA.LT
                                            AM.LT
                                            APVA.LT
                                            SĮ VASA
                            

    


    
        
    
        
                            Apie bendrovę
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            700DĖK'ui
                                                                            Sąvartynas
                                                                                                                                            Aikštelės
                                                                                                            MBA
                                                                                                            Kontaktai
                                                                            
                


            


    




    
        
            
                
            
            
            
            
            
        
    




    
        
            
            


                


        




        
                            
                    Apie bendrovę                    
                




                            
                    
                        Apie bendrovę                        
                    
                                        
                            Veikla                            
                        
                                                    
                                Veikla
                                                                    Finansinės ataskaitos
                                                                    Vidaus teisės aktai
                                                                    Parama
                                                                    Projektai
                                                                    Privatumo politika
                                                                    Darbo užmokestis
                                                                    Apie mus
                                                                    Išorės teisės aktai
                                                                    Valdybos narių atlygis
                                                                    Kokybės  politika
                                                                    Lūkesčių deklaracija ir veiklos planai
                                                                    Metiniai pranešimai
                                                            

                                                                
                            Visuomenės informavimas                            
                        
                                                    
                                Visuomenės informavimas
                                                                    Atliekų enciklopedija
                                                                    Ekskursijos į MBA
                                                                    Konteinerių perdavimas
                                                                    Kaip atsikratyti namuose susikaupusiais daiktais
                                                                    Maistas
                                                                    Požeminiai konteineriai
                                                                    Aliejaus surinkimas
                                                                    Iškylos ABC
                                                                    Ekskursijos į Sąvartyną
                                                                    Kompostavimas
                                                                    Konteinerinių aikštelių įrengimas
                                                            

                                                                
                            Viešieji pirkimai                            
                        
                                                                
                            Regioninis planas                            
                        
                                                    
                                Regioninis planas
                                                                    Skelbimai
                                                            

                                                                
                            Darbo pasiūlymai                            
                        
                                                                
                            Korupcijos prevencija                            
                        
                                                    
                                Korupcijos prevencija
                                                                    Tai neteisinga!
                                                                    Informavimas apie pažeidimus
                                                                    Korupcijos apsireiškimo tikimybės nustatymas
                                                                    Korupcijos prevencinių priemonių programos
                                                                    Informacijos apie asmenį surinkimas
                                                                    Asmenys atsakingi už korupcijos prevenciją
                                                                    Korupcijos pasireiškimo tikimybė
                                                            

                                                        

                                
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                            
                    700DĖK'ui                    
                




                                
                            
                    Sąvartynas                    
                




                            
                    
                        Sąvartynas                        
                    
                                        
                            Biologiškai skaidžių atliekų kiekių ataskaitos                            
                        
                                                                
                            Į sąvartyną priimtų atliekų kiekiai                            
                        
                                                    
                                Į sąvartyną priimtų atliekų kiekiai
                                                                    2015 – 2017 m.
                                                                    2018 – 2019 m.
                                                                    2020 m.
                                                                    2021 m.
                                                            

                                                                
                            Sąvartynų metinės monitoringo ataskaitos                            
                        
                                                                
                            Ekskursijos į Sąvartyną                            
                        
                                                                
                            Informacija atliekų turėtojams ir vežėjams                            
                        
                                                        

                                
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                            
                    Aikštelės                    
                




                            
                    
                        Aikštelės                        
                    
                                        
                            Aptarnavimo laiko rezervavimo sistema                            
                        
                                                                
                            Atliekų priėmimo tvarka                            
                        
                                                    
                                Atliekų priėmimo tvarka
                                                                    Limitai ir įkainiai
                                                                    Susiję dokumentai
                                                            

                                                                
                            Aikštelių kontaktai ir darbo laikas                            
                        
                                                                
                            Klientų apklausa                            
                        
                                                        

                                
                    
                    
                    
                    
                            
                    MBA                    
                




                            
                    
                        MBA                        
                    
                                        
                            Atliekų priėmimo į MBA įrenginius taisyklės                            
                        
                                                                
                            MBA judėjimo schema                            
                        
                                                                
                            Į MBA priimtų atliekų kiekiai                            
                        
                                                                
                            Tarifai                            
                        
                                                        

                                
                    
                    
                    
                    
                            
                    Kontaktai                    
                




                            
                    
                        Kontaktai                        
                    
                                        
                            UAB „VAATC“ valdymo struktūra                            
                        
                                                                
                            Svetainės žemėlapis                            
                        
                                                        

                                    




                Apie bendrovę
            
                    Veikla
            
            Privatumo politika
    

        
            
                                                            
                                
                                    Privatumo politika

                                

                            

                                                    
                                UAB „VAATC“ rūpinasi Jūsų informacijos apsauga. Mes laikomės Europos Sąjungos Bendrojo duomenų apsaugos reglamento bei kitų įstatymų, saugančių Jūsų informaciją. Privatumo politika atsakys į svarbiausius klausimus apie tai, kaip mes renkame, naudojame ir saugome informaciją apie Jus.

 







 

 

 

 

                            

                                    

        


    




    
        
            
                Kontaktai
                
                    
                        
                    
                    
                        
                    
                    
                        
                    
                

            
            UAB “VAATC”
            	
                        
                            
                                
                            

                            
                                Lvivo g. 89-75, LT-08104, Vilnius
                            

                        

                    	
						                        
                            
                                


                                    
                                        
                                            
                                            
                                            
                                            
                                        
                                    


                            

                            
                                info@vaatc.lt
                            

                        

                        
                            
                                


                                    
                                    




                            

                            
                                
                            

                        

                    	
                        
                            
                                įmonės kodas 181705485
                            

                        

                    
	
                        
                            
                                


                                    
                                        
                                            
                                        
                                    


                            

                            
                                (8 5) 213 03 97
                            

                        

                    	
                        
                            
                                


                                    
                                        
                                            
                                            
                                            
                                            
                                        
                                    


                            

                            
                                info@vaatc.lt
                            

                        

                    	
                        
                            
                                įmonės kodas 181705485
                            

                        

                    	
                        
                            
                                PVM kodas LT100002064111
                            

                        

                    


        

        
            Meniu
            
            
                
                                                                        
                                Apie bendrovę
                            

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
                                700DĖK'ui
                            

                                                                                                
                                Sąvartynas
                            

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
                                Aikštelės
                            

                                                                                                                                                                                                                                                                                
                                MBA
                            

                                                                                                                                                                                                                                                                                
                                Kontaktai
                            

                                                            

            

        

    

    
        2023 © Vilniaus apskrities atliekų tvarkymo centras
    





		
		















